Управление образования Белохолуницкого района

                                       Кировской области

                                                     ПРИКАЗ

 11.04.2022                                                                                                         № 42/1-2

г.Белая Холуница

Эффективность деятельности

образовательной организации

по повышению качества образования

В соответствии  с планом работы Управления образования Белохолуницкого

района на  апрель  2022  года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Марихиной Н.Н., руководителю Муниципального казённого учреждения

«Служба методического и технического сопровождения муниципальных

учреждений образования Белохолуницкого района Кировской области», провести

изучение деятельности образовательной организации по теме «Организация

деятельности по формированию универсальных учебных действий» в МКОУ

ООШ п.Климковка  Белохолуницкого района Кировской области.

 2. Лапиной И.Л., директору Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы

п.Климковка,  обеспечить подготовку  нормативных  документов  в соответствии с

программой инспектирования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н.,

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и

технического сопровождения муниципальных учреждений образования

Белохолуницкого района Кировской области».

Начальник управления образования

Белохолуницкого района                                                                                 Е.Н.Огнёва

  Приложение

  к приказу  Управления образования

Белохолуницкого района

Кировской области

  от 11.04.2022 №  42/1-2

Программа:

1. Основная образовательная программа образовательной организации.

2. Рабочие программы учителей, работающих в 5-9 классах (требования к

личностным и метапредметным результатам).

3. Документация по ВСОКО (мониторинги, диагностики, справки по

внутришкольному  контролю, протоколы  заседаний педагогического совета,

методического совета,  школьных  методических  объединений за 2020-21 год,

2021-22 год)

4. Публичный доклад директора МКОУ ООШ  п.Климковка  на сайте.

5. Посещение уроков в 5- 9 классах .

6. Самоанализ урока учителем-предметником.

7. Анализ директором школы урока  учителя-предметника.

8. Система работы в школе с одарёнными детьми.

		2022-07-13T14:07:12+0400
	Огнёва Елена Николаевна